In cælo et in terra omnia quecum-
que uoluit fecit . Al daz er uolta .
teta er in himele unde in érdo . In
superioribus et inferioribus populi
sui skéinda er stna genáda . ne quis
de operum meritis gloriatur . Dan-
nan uuizzen uuir in . danna bechen-
nen uuir in . nals fone gesihte .

Simulacra gentium argentum et
aurum opera manuum hominum . os
habent et non loquentur . oculos ha-
bent . et non uidebunt . aures habent
et non audient . nares habent . et
non odorabunt . manus habent et
non palpabunt . pedes habent et non
ambulabunt . *) Aber gentium gelih-
nisse . silberiniu ²⁾ . güldiniu . men-
nison hántuuerch . Habent munt .
unde ne spréchen háben ougen .
unde ne geséhent . óren unde ne
gehórent . nása unde ne stinchen .
hende unde ne greiffont . fuóze ³⁾
unde ne gánt .

Non clamabunt in gutture suo .
In iro chélun ne liütent siú . daz ioh
tier múgen . Túmb mennisco . der
siú bétot . umbe die gelichi déro
mennison lido . so lang dié múse ⁴⁾
unde dié spáren dar umbe ne lá-
zent . sie ne nisten in in . **) Stou-
bent sie menniscen uz . so stoubent
sie dié forderoren . úzer ⁵⁾ démo hin-

¹⁾ der. Sch.

²⁾ silberniu. Sch.

³⁾ fuozze. Sch.

⁴⁾ musce. Sch.

⁵⁾ uzzer. Sch.

deroren . unde sid siè diè forderoren ne bétont . uuièo die hinderoren?

Similes illis fiant qui faciunt ea . et omnes qui confidunt in eis . Keliu uerden in diè siù tùont . unde alle die sih ze in ferséhent . Iro muôt unde iro sinna sin also betân . unde also tôt . so dero simulacrum .

Domus israhel sperauit in domino adiutor eorum et protector eorum est . Aber israhelis húske multítudo fidelium kedinget an Got . unde dar umbe daz sie des ne ir-drièzze . ist Got iro helfäre . unde iro scérmäre .

Domus aaron sperauit in domino adiutor eorum et protector eorum est . Ioh der teil dero spirítalium . diè andere lèrent . ist ouh des in spe daz er noh ne hábet in re . bediù ist er ouh iro adiutor et protector .

Qui timent dominum sperauerunt in domino . adiutor eorum et protector eorum est . Diè Gót furhtent . die dingent an in . bediù ist er iro adiutor et protector .

Dominus memor fuit nostri et benedixit nobis . Sines tanches áne únsere frèhte irhúgeta unser Got . unde gab uns ségen .

Benedixit domui israhel benedixit domui aaron benedixit omnibus qui

timent dominum pusillis cum maioribus . *) Ioh kedingenten ioh fürhtenten mèren unde minneren . gáber sinen ségen .

Adiciat dominus super uos super uos et super filios nostros . Trúhten lège noh ze iù ze iù . unde ze iù-uieren chinden¹⁾ . Trúhten tuoe iùh unáhsen . iùh doctores domus aaron . unde iùh auditores domus israhel . unz sancta .æcclesia per totum orbem uerde diffusa .